
Zarz.: 85/XV R/2017 

zm.: 88/XV R/2017 

        95/XV R/2017 

Zarządzenie nr 85/XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 8 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie wdrożenia do użytku dokumentacji Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz.U.  

z 2016 r. poz. 1842 ze zm.), w związku z art. 14 ust. 1, art. 42 ust. 5 i art. 52 ust. 1 ustawy  

z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1167 ze 

zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadzam do użytku, przestrzegania i realizacji:   

1) Plan ochrony informacji niejawnych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

– ROI-106/06/17 z 13.06.2017 r. (załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia). 

1a)
1
 Wykaz stanowisk i jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu, dla których wymagany jest dostęp do informacji niejawnych 

(załącznik nr 1a do niniejszego zarządzenia). 

2) Instrukcję - Sposób i tryb przetwarzania informacji niejawnych oznaczonych klauzulą 

Poufne w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu – ROI-107/06/17 z 13.06.2017 r. 

(załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia). 

3) Instrukcję - Sposób i tryb przetwarzania informacji niejawnych oznaczonych klauzulą 

Zastrzeżone w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu – ROI-108/06/17  

z 13.06.2017 r. (załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia). 

4) Instrukcję kancelaryjną Kancelarii Niejawnej Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu – ROI-109/06/17 z 13.06.2017 r. (załącznik nr 4 do niniejszego 

zarządzenia). 

5) Dokumentację dla systemu teleinformatycznego autonomicznego stanowiska 

komputerowego ochrony informacji niejawnych „ST-UM-OIN”: 

                                                           
1
 Dodany zarządzeniem nr 88/XV R/2017 Rektora UMW z dnia 21 sierpnia 2017 r. 



a) „Procedury bezpiecznej eksploatacji” – ROI-45/02/17/1 z 16.02.2017 r. 

(załącznik nr 5a do niniejszego zarządzenia), 

b) „Szczególne wymagania bezpieczeństwa” – ROI-45/02/17/2 z 16.02.2017 r. 

(załącznik nr 5b do niniejszego zarządzenia), 

c) „Szacowanie ryzyka” – ROI-45/02/17/3 z 16.02.2017 r. (załącznik nr 5c do 

niniejszego zarządzenia); 

 

§ 2 

1. Dostęp do „Planu ochrony informacji niejawnych Uniwersytetu Medycznego we Wrocła-

wiu” i dokumentacji towarzyszącej mogą uzyskać osoby będące jak również niebędące 

pracownikami Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (np. osoby kontrolujące, audyto-

rzy, itp.), wyłącznie za pisemną zgodą Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu. 

2. Dokumentacja przechowywana jest u Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

 

§ 3 

Wdrożenie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

 

§ 4 

Tracą moc:  

1) „Plan ochrony informacji niejawnych Akademii Medycznej im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu” – RC-280/07/14 z 31.07.2014 r.,  

2) „Instrukcja - Sposób i tryb przetwarzania informacji niejawnych oznaczonych klauzu-

lą Zastrzeżone w Akademii Medycznej im. Piastów Śląskich we Wrocławiu”  

– RC-280/07/14 z 31.07.2014 r. (integralna część ww. Planu ochrony …), 

3) „Instrukcja - Sposób i tryb przetwarzania informacji niejawnych oznaczonych klauzu-

lą Poufne w Akademii Medycznej im. Piastów Śląskich we Wrocławiu” 

– RC-280/07/14 z 31.07.2014 r. (integralna część ww. Planu ochrony …), 

4) „Instrukcja kancelaryjna Kancelarii Niejawnej w Akademii Medycznej im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu” – RK-170/04/16 z 18.04.2016 r. 

 

§ 4a
2
 

Traci moc załącznik nr 2 do zarządzenia Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

nr 54/XIV R/2007 z dnia 20 czerwca 2007 roku, stanowiący wykaz stanowisk, na których 

                                                           
2
 Dodany zarządzeniem nr 95/XV R/2017 Rektora UMW z dnia 14 września 2017 r. 



wymagane są uprawnienia do dostępu do informacji niejawnych stanowiących w Uczelni ta-

jemnicę służbową. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Nauki  

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
MC 


